
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 3/2026 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie  wprowadzenia wzoru formularza sprawozdań z działalności katedr/zespołów 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

(Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje 

 
 §1 

 

     pozytywnie opiniuje  wzór formularza sprawozdań z działalności katedr/zespołów. 

 

 

§2 

     Wzór formularza stanowi załącznik do uchwały. 

 

§3 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 
 

 

 


